MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
Campus Universitário Ministro Petrônio Portella, ininga, Teresina, Piauí,

64049-550 / (86) 3237-1410 / prpg@ufpi.edu.br

PORTARIA N.° 00112015-PRPG DE 05 DE JANEIRO DE 2015.

Designa os membros do Colegiado do Programa de Pós-
Graduação em Física.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO em exercício, no uso de suas
atribuições legais, e considerando,

- O Processo n.° 033458/14-05.

RESOLVE:

Art. 1° - Designar os membros do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Física

conforme relação abaixo, com mandato referente ao período de 10 de outubro de 2014 a 09 de outubro

de 2016.

MEMBROS:

- Prof. Dr. VALDEMIRO DA PAZ BRITO — Presidente

- Prof. Dr. EDUARDO COSTA GIRA() — Vice-Presidente

- Prof. Dr. BARTOLOMEU CRUZ VIANA NETO — Membro

- Prof. Dr. FRANCISCO WELINGTON DE SOUSA LIMA — Membro

- Prof. Dr. JOSÉ PIMENTEL DE LIMA - Membro

- NÚBIA RIBEIRO MACHADO — Representante Discente

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prof. Dr. ÁNGEL ALBERTO HIDALGO
Pró-Reitor de Ensino de Pós-Graduação em Exercício

	Page 1